

工 程 最 高 限 价

建设单位：_____

工程名称：GZ341地块房地产开发项目(AE地块)景观绿化工程四标段
(围墙工程) 劳务分包除税价

建筑面积：_____平方米

结构类型：_____

结构层次：_____

工程造价：_____730770.12_____元

经济指标：_____元/平方米

编制人：_____审核人：_____

编制单位：_____

编制时间：_____

分部分项工程费综合单价

工程名称：A地块围墙工程

标段：

第1页 共3页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
1			TY-6.01~6.03围墙			1011235.80	1011235.80
2	010101002028		挖一般土方 【项目特征】 1、土壤类别：一、二类土 2、挖土深度：2m内 3、弃土运距：投标人自行考虑	m3	1251.43	20.32	25429.06
3	1-2		人工挖二类干土深度在2m以内	m3	1251.43	20.32	25429.06
4	010103001031		回填方 【项目特征】 1、密实度要求：符合图纸及规范要求 2、填方来源、运距：原开挖土	m3	858.57	29.41	25250.54
5	1-125		夯填地面回填土	m3	858.57	29.41	25250.54
6	010401001018		砖基础 【项目特征】 1、砖品种、规格、强度等级：Mu10标准砖 2、基础类型：直型 3、砂浆强度等级：M10水泥砂浆	m3	171.83	398.59	68489.72
7	1-189	换	M7.5标准砖基础(预拌)	m3	171.83	398.59	68489.72
8	010401003011		实心砖墙 【项目特征】 1、砖品种、规格、强度等级：Mu10实心砖 2、砂浆强度等级、配合比：M7.5水泥砂浆	m3	61.34	436.60	26781.04
9	1-205	换	M7.5标准砖1砖砌外墙(预拌)	m3	61.34	436.60	26781.04
10	010404001022		垫层 【项目特征】 1、垫层材料种类、配合比、厚度：100厚碎石垫层	m3	60.17	199.03	11975.64
11	3-495		园路碎石基础垫层	m3	60.17	199.03	11975.64
12	010501001025		垫层 【项目特征】 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C20	m3	60.17	503.21	30278.15
13	3-496	换	C20砼园路基础垫层	m3	60.17	503.21	30278.15
14	010501002002		带形基础 【项目特征】 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m3	120.33	356.75	42927.73
15	1-264	换	C25商品砼泵送无梁式混凝土带形基础	m3	120.33	356.75	42927.73

分部分项工程费综合单价

工程名称：A地块围墙工程

标段：

第2页 共3页

序号	定额编号	换	定额名称	单位	工程量	金额	
						综合单价	合价
16	040601025001		滤料铺设 【项目特征】 1、滤料品种：碎石 2、滤料规格：150*150*150 碎石外包200g/m ² 土工布，DN65PVC排水管 3、做法详见图纸	m ³	2.03	243.43	494.16
17	3-495	换	园路碎石基础垫层	m ³	2.03	243.43	494.16
18	010502002002		构造柱 【项目特征】 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m ³	33.02	664.85	21953.35
19	1-288	换	C25砼构造柱(预拌)	m ³	33.02	664.85	21953.35
20	010503004004		圈梁 【项目特征】 1、混凝土种类：商品混凝土 2、混凝土强度等级：C25	m ³	42.71	528.44	22569.67
21	1-307	换	C25砼圈梁	m ³	42.71	528.44	22569.67
22	010515001026		现浇构件钢筋 【项目特征】 1、钢筋种类、规格：三级钢，直径12以内	t	6.409	4288.52	27485.12
23	1-479		现浇构件钢筋直径(mm)Φ12以内	t	6.409	4288.52	27485.12
24	010515001027		现浇构件钢筋 【项目特征】 1、钢筋种类、规格：三级钢，直径12以外、25以内	t	6.982	3696.89	25811.69
25	1-480	换	现浇构件钢筋直径(mm)Φ12以外	t	6.982	3696.89	25811.69
26	010516002020		预埋铁件 【项目特征】 1、钢材种类：100*100*8厚镀锌钢板 4C12 L=150 2、做法详见图纸	t	0.861	6318.22	5439.99
27	1-491	换	铁件制作	t	0.861	6318.22	5439.99
28	050307006006		格栅 【项目特征】 1、围墙1.5米高格栅 2、50*50*3厚镀锌矩管；60*30*3厚镀锌矩管；40*20*2厚镀锌矩管；2厚镀锌钢板，咖啡色氟碳漆饰面 3、做法详见图纸	m	550.8	418.43	230471.24
29	15-72	换	格栅	10m	55.08	4184.28	230470.14
30	011502001040		金属装饰线 【项目特征】 1、线条材料品种、规格、颜色：1.5厚不锈钢板(展开190mm)，咖啡色氟碳漆饰面 2、做法详见图纸	m	265	107.66	28529.90
31	D00003		金属装饰线	m	265	107.66	28529.90

措施项目费综合单价

工程名称：A地块围墙工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目编号	换	项目名称	单位	工程量	金额	
						单价	合价
1	011707001001		安全文明施工费	项	1	36043.07	36043.07
1.1			基本费	项	1	32766.43	32766.43
1.2			增加费	项	1		
1.3			扬尘污染防治增加费	项	1	3276.64	3276.64
2	011707002001		夜间施工	项	1		
3	011707003001		非夜间施工照明	项	1		
4	011707004001		二次搬运	项	1		
5	011707005001		冬雨季施工	项	1		
6	011707006001		地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	项	1		
7	011707007001		已完工程及设备保护	项	1		
8	011707008001		临时设施	项	1		
9	011707009001		赶工措施	项	1		
10	011707010001		工程按质论价	项	1		
11	011707011001		住宅分户验收	项	1		
12	011707012001		建筑工人实名制费用	项	1		
13	011707091001		特殊条件下施工增加费	项	1		
14	011707015001		智慧工地费用	项	1		
1	011701003001		里脚手架 【项目特征】 1、砌墙脚手架	m2	1275.5	2.08	2653.04
	1-940		砌墙脚手架，里架子，高3.6m以内	10m2	127.55	20.76	2647.94
2	011701003002		里脚手架 【项目特征】 1、抹灰脚手架	m2	1681.39	2.08	3497.29
	1-940		砌墙脚手架，里架子，高3.6m以内	10m2	168.139	20.76	3490.57
3	011702001001		基础 【项目特征】 1、混凝土垫层模板	m2	60.17	54.12	3256.40
	1-954		砼垫层组合钢模板	10m2	6.017	541.17	3256.22
4	011702001002		基础 【项目特征】 1、混凝土带形基础模板	m2	89.04	35.47	3158.25
	1-956		无梁式带形基础复合木模板	10m2	8.904	354.71	3158.34
5	011702003001		构造柱 【项目特征】 1、混凝土构造柱模板	m2	366.52	53.44	19586.83
	1-972		构造柱复合木模板	10m2	36.652	534.31	19583.53
6	011702008001		圈梁 【项目特征】 1、混凝土圈梁模板	m2	355.77	38.21	13593.97
	1-983		圈梁复合木模板	10m2	35.577	382.06	13592.55

承包人供应主要材料一览表

工程名称：A地块围墙工程

标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0130070	钢筋	(综合)	t	6.53718	2915.45	19058.82	
2	0130070~1	钢筋	直径12以外、25以内	t	7.12164	2915.27	20761.50	
3	0130090	钢支撑	(钢管)	kg	119.74246	3.66	438.26	
4	0130100	工具式金属脚手		kg	130.10316	3.00	390.31	
5	0130140	零星卡具		kg	38.89965	3.90	151.71	
6	0130161~1	镀锌型钢	(综合)	t	0.90405	4036.78	3649.45	
7	0130180	组合钢模板		kg	32.55197	3.35	109.05	
8	0330040	复合木模板	18mm	m ²	178.4926	38.58	6886.24	
9	0330150	周转成材		m ³	1.158268	1551.97	1797.60	
10	0417930	非泵送商品砼 C20		m ³	61.3734	311.28	19104.31	
11	0417935	非泵送商品砼 C25		m ³	198.61195	311.22	61812.01	
12	0530150~1	MU10砼实心砖		百块	328.169	27.41	8995.11	
13	0530150~2	MU10标准砖		百块	905.5441	27.41	24820.96	
14	0530543	碎石	5-40mm	t	99.2805	76.25	7570.14	
15	0530543~1	150*150*150碎石外包200g/m ² 土工布, DN65 PVC排水管	5-40mm	t	3.3495	103.16	345.53	
16	0630216	镀锌铁丝	22#	kg	61.28575	7.78	476.80	
17	0630351	铁钉		kg	80.20985	6.51	522.17	
18	1430040	塑料薄膜		m ²	309.7275	0.66	204.42	
19	1530031	电焊条		kg	104.91758	6.16	646.29	
20	1630165	防锈漆	(铁红)	kg	2.60883	15.77	41.14	
21	1630500	松节油		kg	252.2085	2.92	736.45	
22	1630610	油漆溶剂油		kg	0.36162	2.57	0.93	
23	1730040	草酸		kg	50.4417	3.65	184.11	
24	1730200	氧气		m ³	37.4535	2.00	74.91	
25	1730230	乙炔气		m ³	16.2729	10.46	170.21	
26	1730240	硬白蜡		kg	84.0695	2.57	216.06	
27	2330220	金刚石	200×75×50mm	块	353.0919	10.02	3537.98	
28	2330360	棉纱头		kg	16.8139	4.08	68.60	
29	2330450	水		m ³	320.87962	4.10	1315.61	
30	2330490	锡纸		kg	5.04417	39.46	199.04	
31	62552~1	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)		t	73.070708	201.84	14748.59	
32	62552~2	水泥砂浆 M7.5 (干拌(混)砂浆)		t	25.7628	201.84	5199.96	

